
 

 

 

 

HOCAMIZ PROF.DR.RASİM TULUS’UN ANISINA 

İ.Ü.Eczacılık Fakültesi Analitik Kimya Anabilim Dalı’nın ilk Başkanı ve eski 

Dekanlarımızdan Prof.Dr.Rasim Tulus’u 24.02.2009 tarihinde kaybettik. 

1913 yılında İstanbul’da doğan Prof. Tulus, 1933 yılında İzmir Lisesinden 

birincilikle mezun olduktan sonra devlet sınavını kazanarak Almanya’ya gönderilmiştir. 

Frankfurt Am Main Üniversitesinden 1938 yılında mezun olan Hocamız doktora 

çalışmasını da orada yapmış ve sınavını pekiyi derecesi ile vererek doktor unvanını 

almıştır. 

İstanbul Üniversitesinin Türkiye’ye gelen değerli yabancı bilim insanlarıyla 

parlak bir dönemini yaşadığı zamanda yurda dönen Prof. Tulus, önce Prof.Dr.F.L. 

Breusch’un başkan olduğu Fen Fakültesi II.Kimya Enstitüsünde asistan olarak göreve 

başlamış, 2,5 yıllık askerlik görevini de yaptıktan sonra 1945’te doçent olmuştur. 1951 

yılında o dönemde tek Eczacılık eğitimi kurumu olan İ.Ü.Tıp Fakültesi Eczacı 

Okulunun Analitik Kimya ve Toksikoloji Enstitüsü Başkanlığına profesörlüğe 

yükseltilerek atanmıştır. 

Hocamız bu tarihten itibaren emekliliğine kadar geçen 33 yıl içinde, sadece 

eğitim ve araştırma alanlarında değil, 1959 – 1961 yıllarında Eczacı Okulunun ilk 

Müdürü olarak, 1970 – 1973 yıllarında Fakültenin Dekanı olarak ve ayrıca uzun yıllar 

Fakültenin İ.Ü.Senatosunda temsilcisi olarak idari alanda da büyük hizmet vermiştir.  



Prof. Tulus yurt dışında kazandığı Batı formasyonunu sürdürerek bilimsel 

alandaki gelişmeleri sürekli takip etmiş ve koşulların elverdiği ölçüde yeni analitik 

tekniklerin biriminde uygulanmasına çalışmıştır. 13 doktora çalışması yöneten 

Hocamızın 42 adet bilimsel makalesi yayınlanmış, yeni gelişmeleri kapsayan ders 

kitaplarından binlerce öğrenci yararlanmıştır. 

Hocamızın 1983 yılında emekli olması vesilesiyle halefi Prof.Dr.Sedat İmre 

İstanbul Eczacılık Fakültesi Mecmuasında (9, 7, 1983) bir makale yazmıştır. Hocamız 

ile ilgili daha kapsamlı bilgi bu makalede yer almaktadır.  

Lisans eğitimi sırasında tanıdığım Prof. Tulus’un Kürsüsüne (o zamanlar 

Anabilim Dalları “Kürsü” olarak adlandırılırdı) asistan olarak girdiğimde ilk farkettiğim 

Hocamızın demokratik tutumu olmuştur. Bu tutum sonraları da bir gelenek olarak 

birimimizde hep sürdürülmüştür. Çalışma yaşamında genellikle ciddi ve mesafeli olarak 

gördüğümüz hocamızın, emekli olduktan sonraki ziyaretlerimizde tanık olduğumuz ince 

esprili, samimi sohbetlerini de hep hatırlayacağız. 

Hocamızı minnet ve rahmetle anıyoruz. 

Aysel ÖZTUNÇ
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